



### 三、分项报价表

#### (一) 货物分项报价一览表

单位：元

序号	货物名称	制造商	品牌	单位	数量	单价	合计	备注
1	春秋常服	湖南新姿服饰有限公司	新姿	套	26	475.00	12350.00	
2	春秋常服配套衬衣	湖南新姿服饰有限公司	新姿	件	26	90.00	2340.00	
3	冬常服	湖南新姿服饰有限公司	新姿	套	331	520.00	172120.00	
4	春秋茄克式执勤服	湖南新姿服饰有限公司	新姿	套	331	395.00	130745.00	
5	冬季茄克式执勤服	湖南新姿服饰有限公司	新姿	套	331	535.00	177085.00	
6	长袖夏装制式衬衣	湖南新姿服饰有限公司	新姿	件	662	80.00	52960.00	
7	短袖夏装制式衬衣	湖南新姿服饰有限公司	新姿	件	662	79.00	52298.00	
8	单裤	湖南新姿服饰有限公司	新姿	条	662	135.00	89370.00	
9	防寒大衣(短款)	湖南新姿服饰有限公司	新姿	件	331	350.00	115850.00	
10	裙子	湖南新姿服饰有限公司	新姿	条	30	125.00	3750.00	
11	单皮鞋	湖南新姿服饰有限公司	新姿	双	331	275.00	91025.00	
12	大檐帽(女卷檐帽)	湖南新姿服饰有限公司	新姿	顶	331	50.00	16550.00	
13	女卷檐凉帽	湖南新姿服饰有限公司	新姿	顶	70	46.00	3220.00	
14	反光背心	湖南新姿服饰有限公司	新姿	件	50	130.00	6500.00	
15	雨衣(含雨靴)	湖南新姿服饰有限公司	新姿	套	136	270.00	36720.00	
16	硬胸号	湖南新姿服饰有限公司	新姿	个	331	7.50	2482.50	



17	套式肩章	湖南新姿服饰有限公司	新姿	付	331	5.50	1820.50	
18	腰带	湖南新姿服饰有限公司	新姿	条	331	54.00	17874.00	
合 计： 玖拾捌万伍仟零陆拾元整						/	985060.00	

注：该表格仅供参考投标人，可根据需要自行扩展。

投标单位（盖章）：湖南新姿服饰有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_

日 期：2025年12月22日